ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 72/GM-UBND

TP. Lạng Sơn, ngày 05 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

 nhân dịp xuân Giáp Thìn 2024

Thực hiện Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 05/01/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn

2024 đảm bảo an toàn, vui tươi, lành mạnh, tiết kiệm; Chỉ thị số 02/CT/UBND

ngày 11/01/2024 của UBND thành phố về tăng cường các biện pháp đảm bảo

đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024. Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày

22/01/2024 của UBND thành phố Lạng Sơn về việc ra quân làm thủy lợi, nước

sinh hoạt, vệ sinh môi trường nông thôn và tổ chức phát động "Tết trồng cây đời

đời nhớ ơn Bác Hồ" nhân dịp xuân Giáp Thìn 2024.

UBND thành phố tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác

Hồ” nhân dịp xuân Giáp Thìn 2024 với nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Tỉnh uỷ (Có giấy mời riêng);

- Thường trực HĐND tỉnh (Có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBND tỉnh (Có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN tỉnh (Có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành của tỉnh (Có giấy mời riêng);

 - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh; Báo Lạng Sơn;

 - Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN Thành phố;

- Cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan phòng, ban, đoàn thể Thành phố.

- Lãnh đạo, cán bộ công ty TNHH MTV ĐK Việt Nhật.

- Lãnh đạo, cán bộ công ty cổ phần đường sắt Hà Lạng.

 - Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UB. MTTQVN, các đoàn thể cán bộ

công chức xã Hoàng Đồng (đề nghị UBND xã mời);

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 15 tháng 02 năm 2024 (Tức ngày

mùng 06 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

 3. Địa điểm tổ chức:

3.1. Địa điểm tổ chức Lễ Phát động: Trước cổng khu đô thị MaiLand

Hoàng Đồng, xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn.

3.2. Địa điểm trồng cây: Dọc hành lang tuyến đường Quốc Lộ 1A phía

giáp đường tầu, từ Km 11+200 trước cổng khu đô thị MaiLand Hoàng Đồng đến

đường rẽ vào thôn Hoàng Sơn xã Hoàng Đồng, chiều dài khoảng 500m.

 4. Nội dung: Dự lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

nhân dịp xuân Giáp Thìn.

 UBND thành phố trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP;

- CPCVP, các CV, QTM;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạnh

		2024-02-05T18:46:33+0700

		2024-02-05T18:46:59+0700